КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « 31 »  декабря 2021 г.                                                      N 319

О работе консультационных пунктов на

базе образовательных организаций на

территории муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В целях обеспечения доступности дошкольного образования, выравнивания

стартовых возможностей детей, не посещающих образовательные организации,

реализующие программы дошкольного образования, при поступлении в школу,

обеспечения единства и преемственности семейного и дошкольного воспитания,

повышения педагогической компетентности родителей (законных представителей),

воспитывающих детей дошкольного возраста на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2022 года работу консультационных пунктов для

родителей детей, не посещающих дошкольные образовательные организации, на

базе следующих учреждений:

Наименование ДОУ Адрес Контактный телефон

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  детский

сад № 3

215800, Смоленская область, г.

Ярцево, ул. Первомайская, д.17
(848143) 7-28-78

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  детский

сад № 5

215800, Смоленская область, г.

Ярцево, ул. 1-я Рабочая, д.12
(848143) 3-01-43

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  детский

сад № 9

215800, Смоленская область, г.

Ярцево, ул. Максима Горького,

д.26-б

(848143) 7 -22 -68

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  детский

сад № 10

215800, Смоленская область, г.

Ярцево, ул.  Победы, д.1
(848143) 3-68-51

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад №14 «Дружба» г.Ярцева

Смоленской области

215810, Смоленская область, г.

Ярцево, ул. Автозаводская,

д.38-А

(848143) 5 -19 -64

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дошкольного и дополнительного образования Е.В. Смирнову.

Председатель Комитета                                                                       М.П. Лонгинова